
Český skokový pohár 2025 



Inzerce, která 

jde opravdu vidět!Zájemci o reklamu 

pište na 
info@jezdci.cz

Ideálně zacílená 

reklamní kampaňPRAGUEPLAYOFFS.COM

20. — 23. LISTOPADU
O2 ARENA

GALASHOW SVĚTOVÉHO PARKURU



Když chcete víc ...

Největší prodejce jezdeckého
vybavení v ČR.

3x v ČR!
RUDNÁ ♦ PRAHA 9 – LETŇANY ♦ BRNO

Když chcete víc ...

Největší prodejce jezdeckého
vybavení v ČR.

3x v ČR!
RUDNÁ ♦ PRAHA 9 – LETŇANY ♦ BRNO



Získejte klíč do nekonečného světa koní s aplikací Horse Portál. 

Sledujte závody, objevujte kouzlo jezdeckého sportu, navazujte 

přátelství a nechte se unést vášní koňského světa. Horse Portál 

rozšíří vaše možnosti a přinese do vašeho života koňský svět 

v jediném dotyku.

NOVÁ APLIKACE SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ

Horse Portal

Připojte se k nám a objevte svět koní na jediném kliku. 

Horse Portal je zde, aby vám usnadnil život, abyste se mohli naplno 

soustředit na to, co je pro vás nejdůležitější - váš vztah s koněm. 

Rezervace hal a jízdáren

Přečtěte si nejnovější informace ze světa jezdectví, 

tipy a triky od odborníků a zajímavé příběhy 

o úspěších a inspirativních příkladech.

Přehled o dostupných časech s možností vytvořit 

rezervaci přímo prostřednictvím aplikace. Funkce 

vám poskytne jistotu, pro vyhrazený prostor pro 

práci s koněm.

Připojte se ke komunitnímu fóru, diskutujte 

s ostatními majiteli stájí a jezdci, sdílet své 

zkušenosti, radovat se z úspěchů a poskytovat 

podporu v těžkých chvílích.

Novinky a články

Spojení s jezdeckou komunitou

portal.horse



Čtyřiadvacátá pohárová sezona 
s novou soutěží týmů
Český skokový pohár vstupuje do 24. sezony. Jezdce a koně čeká dvanáct kvalifi kač-
ních kol, při kterých mohou sbírat body v tradičních túrách. Ti, kdo nezávodili v posled-
ních dvou sezonách ve vyšší soutěžích než S, mohou změřit síly v Amateur Tour. Pro 
děti a juniory je určen Czech Junior Cup a svou sérii mají vypsanou i jezdci do 25 let.

Vrcholem každého je Velká cena bodo-
vaná do pohárového žebříčku. Vítěz každé 
z nich si zajistí přímý postup do fi nále, které 
se už popáté pojede jako Super Grand Prix. 
Pro rok 2025 je tu však také jedná velká no-
vinka. Tou je soutěž týmů. Za tým budou 
v každém kole startovat dva jezdci. Série od-
startuje při třetím letošním mítinku. 

Sezonu 2025 zahajují Hořovice a o dva 
týdny později se bude závodit v centru Brna. 
Do konce května pak proběhnou ještě dvě 
kola, a to ve Středočeském kraji, konkrétně 
v Hradištku u Sadské a ve Zduchovicích. 

První červnový den bude patřit Velké 

Karolína Studničková se stala vítězkou fi nále Czech Junior Cupu v kategorii dětí. Dva čisté výkony 
podala spolu s klisnou Quibell.

Celkové fi nále túry pro jezdce do 25 let ovládla 
loni v Martinicích Petra Pařenicová, která v sedle 
Miss Elity překonala dva parkury s nulou a v čase 
o sekundu lepším než nejbližší soupeřka.

Finále série Czech Junior Cupu se jezdí zvlášť pro 
děti a pro juniory. Ve starší kategorii nenašel 
přemožitele Václav Humplík na klisně Organě de 
Goedereede Z.

Pošesté v kariéře dokázal Aleš Opatrný vyhrát fi nále Českého skokového poháru. V Martinicích ovládl 
Super Grand Prix 2024 s běloušem jménem Kapsones W.

Jezdci umístění v top 3 v Super Grand Prix: Aleš 
Opatrný jako vítěz, Linda Portychová na druhé 
příčce a Jiří Skřivan, který dojel třetí. 

TERMÍNOVÁ LISTINA ČSP 2025:

�  20. dubna ČSP Velká cena Hořovic

�   4. května ČSP Velká cena Brna

�  18. května ČSP Velká cena Hradištka

� 25. května ČSP Velká cena Zduchovic

�   1. června Velká cena Ostravy

� 6. července ČSP Velká cena Olomouce

�  10. srpna ČSP Velká cena Jítravy

�  17. srpna ČSP Velká cena Opavy

�  23. srpna ČSP Velká cena Ptýrova

�   7. září ČSP Velká cena Litomyšle

�  14. září ČSP Velká cena Prahy

� 26. září ČSP Velká cena Martinic

� 28. září ČSP Super Grand Prix

ceně Ostravy, soutěži, která má v historii 
českého a československého jezdectví vůbec 
nejdelší tradici. Letos zažije 61. ročník a po 
tříleté přestávce se díky novému pískovému 
kolbišti vrací i do bodovaných pohárových 
soutěží.

Začátkem prázdnin zavítají účastníci do 
Olomouce, v srpnu se pojede o místo v Su-
per Grand Prix v Jítravě, Opavě a Ptýrově 
při speciálním nočním programu. V září se 
pak uskuteční Velká cena Litomyšle a Prahy, 
aby se vše uzavřelo v Martinicích. Tam se po 
poslední kvalifi kaci odehraje fi nále v podobě 
už zmíněné Super Grand Prix. �

5

Český skokový pohár 2025



Správa stáje a koní

Chov koní

Závody, události a výsledky

Můžete sledovat klisny, hřebce a hříbata ve 

stáji. Budete mít přístup k informacím o jejich 

původu, zdraví, plánovaných připouštěních 

a dalších chovatelských aspektech.

Sledujte úspěchy svých koní, průběhy závodů, 

výsledky, časy a dalším statistiky a buďte v obraze 

o jejich výkonech na různých závodištích.

Mějte přehled o všech důležitých informacích, 

jako jsou veterinární záznamy, návštěvy kováře, 

plánované očkování a další.

Připojte se k nám a objevte svět koní na jediném kliku. Horse 

Portal je zde, aby vám usnadnil život, abyste se mohli naplno 

soustředit na to, co je pro vás nejdůležitější - váš vztah s koněm. 

Vstupte do digitálního světa koní s námi a nechte se unést do 

nekonečných možností, které vám nabízíme.

NOVÁ APLIKACE SOCIÁLNÍCH MÉDIÍ

Horse Portal

portal.horse





Vytvořte z Vašich snů realitu. Rádi Vám s tím pomůžeme.

info@gk-solutions.cz
606 087 139
777 010 617 www.gk-solutions.cz gk_solutions_cz

Navrhujeme, stavíme, renovujeme, vybavujeme a servisujeme areály,
ve kterých se bezstarostně žije i trénuje – Vám i Vašim koním.

Stavíme jezdecký svět, který dává smysl.
Z lásky ke koním, s vášní pro dokonalost.

Navrhujeme, stavíme, renovujeme, vyvyv bavujeme a servisujeme areály,
ve kterých se bezstarostně žije i trénuje – Vám i Vašim koním.

Stavíme jezdeckýkýk svět, který dává smysl.
Z láskykyk ke konímímí , s váváv šní pro dokonalost.

Kompletní
výstavba,

rekonstrukce
a modernizace
jezdeckýkýk ch

areálů

VeVeV nkovní jízízí dárny,
haly, kruhovkykyk
a jízízí dárenské
povrchy

VýVýV běhy, kolotoče,
solária, vodní
trenažéry,

technologie
pro provoz
a údržbu

Nové i ojeté
přepravníkykyk
pro koně:

prodej, servis
a výkup

Dlouhodobý
servis,

poradenství
a údržba areálů

VyVyV tvořte z VaVaV šich snů realitu. Rádi VáVáV m s tím pomůžeme.

info@gk-solutions.cz
606 087 139
777 010 617 www.gk-solutions.cz gk_solutions_cz



Hořovice letošní seriál Českého skokového poháru otvírají. Loni se tam Velká cena kvůli rekonstrukci 
opracoviště konala až v září.

V top 3 v hlavní soutěži se vedle Aleše Opatrného objevila dvě v poháru frekventovaná jména – 
Bronislav Chudyba na druhém a Linda Portychová na třetím místě.

Velká cena Hořovic 
20. dubna 2025

Jezdecká stáj Opatrný Hořovice

Cihlářská 1384/9, 267 01 Hořovice
E-mail: info@penzionranch.cz
Web: www.ranchhorovice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 75 x 80 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 70 m
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: krytá, 
kapacita 300 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY HOŘOVIC 
� 2024 Aleš Opatrný (Human Leaque)
� 2023 Jiří Skřivan (Holland TN)
� 2022 Mariana Michlíčková (Claire 159)
� 2021 Kateřina Veselovská (Celano S)
� 2020 Aleš Opatrný 

     (Gentlemen Van Het Veldhof)
� 2019 Sergej Motygin (Dylan)
� 2018 Jiří Papoušek (Dukato VTH)
� 2017 Barbora Tomanová (Sorceress)
� 2016 Sergei Motyguine (Dylan)
� 2015 Barbora Tomanová (Scarface)
� 2014 Josef Kincl mladší (Cascar)
� 2013 Aleš Opatrný (Falco Union)
� 2012 Barbora Tomanová 

    (Careful Franz Josef)
� 2011 Jiří Hruška (Aristo Z)
� 2010 Martin Šoupal (Cornada K) 

    VC Jemčiny

Velkou cenu vyhrál Aleš Opatrný, a bylo to už 
potřetí v sezoně. Na domácí půdě se představil 
s Human Leaquem, s nímž před tím triumfoval 
v Hradištku a Ptýrově.

Povedený start zaznamenala Andrea Metelková 
v amatérské túře. V sedle hnědáka C.C.Boye 
porazila v bezchybném rozeskakování nejbližší 
soupeřku o více než čtyři sekundy.

Anna Marie Dudová si v sedle holštýnské 
klisny jménem Cateleya 15 dojela pro vítězství 
v hořovickém fi nále Czech Junior Cupu. 

9

Český skokový pohár 2025



0

5

25

75

95

100

FW Český Skokový Pohár 210 x 297

čtvrtek 28. března 2024 15:19:38



Zdeněk Hruška s klisnou Carthagou DK sahal po vítězství ve Velké ceně Brna už v roce 2023, kdy dojel 
druhý. Až loni se mu povedlo soutěž vyhrát a zajistit si tak místo v zářijové Super Grand Prix. 

V loňské Grand Prix obsadil Zdeněk Hruška hned dvě pozice na stupních vítězů. Vedle toho, že vyhrál 
s Carthagou DK, bral také třetí místo. Pomohl mu k němu hnědák Giovany.

Velká cena Brna
4. května 2025

TJ Moravan Brno

Veveří 109, 616 00 Brno
E-mail: smekal.brno@seznam.cz
Web: www.ceskyskokovypohar.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 75 x 55 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 50 m
Ustájení koní: mobilní boxy v halách
Tribuna pro diváky: krytá, kapacita 
350 diváků + 2 nekryté pro 600 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY BRNA 
� 2024 Zdeněk Hruška (Carthaga DK)
� 2023 Jan Štětina (Chabella Donna PS)
� 2022 Miloslav Příhoda (Ibiza D)
� 2021 Štěpánka Zavoralová (Diabella 1)
� 2020 Matěj Kotalík (Sir Sid)
� 2019 Marek Klus (Carebis)
� 2018 Marek Klus (Carison)
� 2017 Zdeněk Žíla (Dominka B.)
� 2016 Jan Štětina (Casanova-S) 
� 2015 Marek Klus (Lordana 1)
� 2014 Jiří Papoušek (Cornada K) 
� 2013 Jana Miklošová (Nourejev N Z)
� 2012 Hana Pokorná (Chanell)
� 2011 Ludvík Jandourek 

    (ABC Cataro Wepol)
� 2010 Ludvík Jandourek (Casio)
� 2009 Igor Šulek (Wavo Profi t)
� 2008 Aleš Opatrný (Color of Love)
� 2007 Aleš Opatrný (Market Tinka’s Boy)
� 2006 Jiří Skřivan (Rytma)
� 2005 Aleš Opatrný (Supreme)
� 2004 Jiří Skřivan (Rytma)
� 2003 Aleš Opatrný (Silvio)
� 2002 Jaroslav Jindra (Cowley Kentaur)

V rozpise nemohla chybět túra pro jezdce 
do 25 let. Brněnské fi nále na překážkách do 
135 centimetrů ovládla Nikola Egrová v sedle 
klisny Quiliscy.

Jihomoravská dvojice Veronika Jelínková a Jespe 
uspěla v hlavní soutěži brněnského kola. Po 
dvou bezchybných jízdách vybojovala druhé 
místo. 

Oldenburská hnědka Cornechacca si v sedle 
s Pavlínou Plotnárkovou v Brně dojela pro 
vítězství v Czech Junior Cupu, který je určen pro 
děti a juniory a jezdí je jako hendikep.

11

Český skokový pohár 2025





Velká cena Hradištka 
18. května 2025

Tělovýchovná jednota 
Equus Kinsky, z.s.

Hradištko 126, okr. Nymburk 
289 12 Hradištko u Sadské
E-mail: js@kone-hradistko.cz
Web: www.kone-hradistko.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 70 x 90 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 50 x 50 m
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: krytá pro 200 diváků

V roce 2023 se vítězem Velké ceny v Hradištku stal Martin Šoupal na běloušovi Chicque-K van’t 
Kattenheye. O rok později se této dvojici rovněž dařilo, když obsadila třetí místo.

Martin Šoupal tentokrát nestačil na Aleše Opatrného, který právě v Hradištku zahájil své vítězné 
pohárové tažení. Hlavní soutěž ovládl s holandským teplokrevníkem jménem Human Leaque.

V minulé sezoně bylo v nejvyšší túře ČSP vidět Přemysla Adama. V Hradištku dojel druhý se svým 
plemenným hřebcem Cachasem.

Na stupně vítězů CJC se vedle Evy Rothové 
postavily Natalie Pospíchalová, jež obsadila druhé 
místo, a Natálie Melmerová, která dojela třetí.

Mezi nejmladšími účastníky, kterým patří Czech 
Junior Cup, se nejvíc dařilo Evě Rothové. V sedle 
Cassandry 2 jako jediná překonala základní 
parkur i rozeskakování s nulou.

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY HRADIŠTKA 
� 2024 Aleš Opatrný (Human Leaque)
� 2023 Martin Šoupal 

    (Chique-K van’t Kattenheye Z)
� 2022 Ondřej Pospíšil (Huntelaar 1)
� 2021 Natálie Ulčová (Demont)
� 2020 Jan Chýle (Lara 13)
� 2019 Jan Štětina (Zento S) VC Prahy
� 2018 Tereza Mücková 

    (Control Me Karsit) VC Prahy
� 2017 Jan Chýle (Cool Paradise) VC Kolína

13

Český skokový pohár 2025



Technologie, pohodlí, estetika a odolnost jsou základem sedel, 
která Bruno Delgrange vytváří od roku 1976.

www.SEDLABYBRUNO.cz

KosmetikaDoplňkySedla



Velká cena Zduchovic 
25. května 2025

JO La-Bohéme Zduchovice

Zduchovice 65
262 63 Kamýk nad Vltavou
E-mail: info@kone-zduchovice.cz
Web: www.zavody-zduchovice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 60 x 80 m
Opracoviště: 
písek + geotextilie, 30 x 60 + 20 x 40 m
Ustájení koní: mobilní i stacionární boxy
Tribuna pro diváky: 500 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY ZDUCHOVIC 
� 2024 Jan Štětina (Jumago)
� 2023 Petra Pařenicová (Evergreen P)
� 2022 Aleš Opatrný (Forewer)
� 2021 Vladimír Tretera 

     (Gangster v/d Noddevelt)
� 2020 Aleš Opatrný (Forewer)
� 2019 Jaroslav Jindra (Claretino)
� 2018 Matěj Kotalík (Cesano V)
� 2017 Zdeněk Žíla (Dominka B.)
� 2016 Aleš Opatrný 

     (Idario van het Netehof)
� 2015 Ladislav Arient (Apollo 6)
� 2014 Aleš Opatrný (Zandiro)

V pohárové sezoně 2024 se dařilo i běloušovi 
Cessariovi, kterého připravuje Michaela Refková. 
Dvojice obsadila ve Velké ceně Zduchovic druhou 
příčku, když zdolala základní kurz i fi nále s nulou.

Na stupně vítězů se postavila i Linda Portychová, 
a to díky třetímu místu, které obsadila v sedle 
klisny českého teplokrevníka Lary 13.

Nedílnou součástí programu ČSP je túra pro amatérské jezdce. Její zduchovické fi nále ovládla loni 
Andrea Metelková s holštýnským valachem C.C.Boyem.

Nejlepší juniorkou byla ve Zduchovicích Gabriela Horká, která s ryzkou Kigali předvedla o téměř 
sekundu rychlejší rozeskakování než nejbližší soupeřka.

Velká cena patřila Janu Štětinovi. V sedle Jumaga si dojel pro vstupenku do závěrečné Super Grand Prix 
a předznamenal tak úspěšnou sezonu, v níž získal později i titul mistra republiky.

15

Český skokový pohár 2025



Pouto mezi vámi a vaším koněm je jedinečné!

POSKYTNĚTE MU TO NEJLEPŠÍ…
Značka NutriHorse nabízí ucelený 
program doplňkových krmiv a vitamínů 
pro všechny typy koní.

 nabízíme produkty pro dostihové koně, 
sportovní koně ve všech disciplínách, chov 
a hobby

 originální receptury tvoříme v souladu 
s nejnovějšími poznatky v oblasti výzkumu 
a vývoje výživy a krmení koní

 využíváme spolupráce s předními odborníky 
na výživu, tréning a chov koní

 při výrobě používáme nejmodernější 
technologické postupy

www.nutrihorse.cz
Canvit s.r.o.
K Brůdku 94, 252 19 Chrášťany
Česká republika



Pouto mezi vámi a vaším koněm je jedinečné!

POSKYTNĚTE MU TO NEJLEPŠÍ…
Značka NutriHorse nabízí ucelený 
program doplňkových krmiv a vitamínů 
pro všechny typy koní.

 nabízíme produkty pro dostihové koně, 
sportovní koně ve všech disciplínách, chov 
a hobby

 originální receptury tvoříme v souladu 
s nejnovějšími poznatky v oblasti výzkumu 
a vývoje výživy a krmení koní

 využíváme spolupráce s předními odborníky 
na výživu, tréning a chov koní

 při výrobě používáme nejmodernější 
technologické postupy

www.nutrihorse.cz
Canvit s.r.o.
K Brůdku 94, 252 19 Chrášťany
Česká republika



Lékařská péče
pro celou rodinu do 2 minut 

www.MEDDI.com

Praktik, pediatr, psychoterapeut a další specialisté 

Tisíce lékařů ve vašem telefonu

e-Recepty přímo v aplikaci

Spojení s lékařem - kdykoliv

Rezervace léků v síti Dr.Max – přes Váš telefon

Kdykoliv a kdekoliv na celém světě 
s aplikací MEDDI app

Moderní doplněk 
péče o zdraví

Stáhněte si aplikaci a konzultujte své 
zdraví z pohodlí domova. Vyzkoušejte MEDDI app. 

Nově v aplikaci

také služby

psychoterapeutů

24/7

Telemedicína je medicína budoucnosti



Lékařská péče
pro celou rodinu do 2 minut 

www.MEDDI.com

Praktik, pediatr, psychoterapeut a další specialisté 

Tisíce lékařů ve vašem telefonu

e-Recepty přímo v aplikaci

Spojení s lékařem - kdykoliv

Rezervace léků v síti Dr.Max – přes Váš telefon

Kdykoliv a kdekoliv na celém světě 
s aplikací MEDDI app

Moderní doplněk 
péče o zdraví

Stáhněte si aplikaci a konzultujte své 
zdraví z pohodlí domova. Vyzkoušejte MEDDI app. 

Nově v aplikaci

také služby

psychoterapeutů

24/7

Telemedicína je medicína budoucnosti



��������������������

�����������������������
��������������
	�����



Velká cena Ostravy má nejdelší tradici v historii českého parkurového skákání. V roce 2024 se jela 
pošedesáté. Tehdy se do pohárového klání nepočítala, stejně jako rok před tím. 

60. ročník Velké ceny Ostravy vyhrál v květnu 2024 reprezentant 
pořádajícího klubu Marek Hentšel. Sedlal bělku slovenského teplokrevníka 
Ceremonii Fitmin. 

Bezkonkurenčně nejčastějším vítězem ostravského kola je Jiří Hruška, který 
má v pohárové historii Velké ceny pět zápisů.

Zástupcům Jezdeckého klubu Baník Ostrava, v jehož areálu se Velká cena 
jezdí, se v historii dařilo opakovaně. Vedle Marka Hentšela dokázala před 
devíti lety tradiční soutěž vyhrát Zuzana Brátová se Sandinem.

V sezoně 2025 se Velká cena Ostravy vrací do seriálového kalendáře v plné 
parádě. Lákadlem pro účastníky bude zbrusu nové pískové kolbiště, které 
patří k největším v republice. 

Velká cena Ostravy
1. června 2025 Jezdecký klub Baník Ostrava

K průplavu 729
724 00 Ostrava – Stará Bělá
E-mail: jkbanik@email.cz

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY OSTRAVY
� 2024 Marek Hentšel (Ceremonie Fitmin)
� 2023 Natálie Kovářová (Call Me Jabri)
� 2022 Jiří Hruška (Reiky)
� 2021 Marek Hentšel (Censor)
� 2020 Velká cena zrušena
� 2019 Lucie Strnadlová (Carina)
� 2018 Marek Hentšel (Censor)
� 2017 Lucie Strnadlová (Carina)
� 2016 Zuzana Brátová (Sandino)
� 2015 Marek Klus (Crado von Wichenstein)
� 2014 Kateřina Kubrická (Šejna)
� 2013 Jiří Hruška (Mr. Vox Agromarket)
� 2012 Jiří Hruška (Espri)
� 2011 Jiří Hruška (Aristo Z)
� 2010 Jan Zwinger (Al Campo)
� 2009 Jiří Hruška (Radek)
� 2008 Zdeněk Žíla (Pinot Grigio)
� 2007 Jiří Luža (Ronaldo-S)
� 2006 Zdeněk Žíla (Pinot Grigio)
� 2005 Aleš Opatrný (Famous)
� 2004 Peter Mackovjak (Pompey)
� 2003 Jiří Skřivan (Labe James)
� 2002 Tomáš Bajnar (MGT Dias)

Web: jkbanik.webnode.cz
Kolbiště: travnaté, 122 x 52 m
Opracoviště: písek, 85 x 70 m
Ustájení koní: mobilní boxy v halách
Tribuna pro diváky: kapacita 700 diváků

21

Český skokový pohár 2025



18

1

1

dvoulůžkových
pokojů

čtyřlůžkový
apartmán

bezbariérový
pokoj

Každý milovník koní si vychutná
pobyt v moderním tříhvězdičkovém
penzionu.

Lazecká 576/81, Olomouc
+420 601 373 834

www.penzionvjizdarne.cz



S velkým náskokem dokázal v roce 2024 vyhrát Velkou cenu Bronislav Chudyba. V bezchybném fi nále 
zapsal s Quintem čas o deset sekund lepší než jezdec na druhém místě.

Velká cena Olomouce 
6. července 2025

Equine Sport Centre Olomouc

Lazecká 576/81, 779 00 Olomouc
E-mail: info@escolomouc.cz
Web: www.escolomouc.cz
Kolbiště: písek + geotextilie,
Opracoviště: písek + geotextilie,
Ustájení koní: stacionární boxy v halách
Tribuna pro diváky: kapacita 1000 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY OLOMOUCE 
� 2024 Bronislav Chudyba 

    (Quinto vh Molenhof)
� 2023 Igor Šulek (Wavo Aramis)
� 2022 Lucie Strnadlová (Solidat)
� 2021 Aleš Opatrný (Ligretto 2)
� 2020 Sára Vingrálková (Quisandro)
� 2019 Jiří Hruška (Orida-M)
� 2018 Marek Klus (Al Cambero)
� 2017 Aleš Opatrný 

    (Apolo / Ergon ter Zoetendale)
� 2016 Rudolf Doležal (Lara Croft)
� 2015 Barbora Tomanová (Sorceress)

Vítězkou olomouckého fi nále Czech Junior Cupu se stala Vanessa Ingrid 
Pecina, která s klisnou Doryane HDH nechybovala v základní části soutěže 
ani v rozeskakování.

Bělouš Shadow je neodmyslitelně spojený s Janou Noskovou. Dvojice je 
stálicí Amateur Tour, v níž dokázala mnohokrát zvítězit. V roce 2024 uspěla 
v Olomouci.

Druhý dojel po dvou čistých výkonech Jaroslav Jindra s hnědákem 
holandského teplokrevníka Heliem.

Na stupních vítězů stanuli hned dva členové Jezdeckého klubu Fryčovice. Vedle 
vítěze to byla také Radek Šídlo, který obsadil s Inosem del Maset třetí příčku.

23

Český skokový pohár 2025



Jítravský Dvorec **** 
    místo, kde vám odpočinek chutná

Přijeďte k nám na chvíli zapomenout na starosti všedního dne a vychutnejte 
si plnými doušky všechno, co Jítravský Dvorec nabízí.

www.jitrava.cz
Jítrava 70, Rynoltice 46353
+420 485 172 105
+420 608 255 425

 Apartmán-Hotel****    Restaurace    Penzion    Pivnice    Hotel U Pekaře****



Velká cena Jítravy je nejmladším podnikem v rámci seriálu Českého 
skokového poháru. V roce 2025 se pojede potřetí. Za tu dobu si i díky 
výbornému zázemí areálu získala řadu příznivců.

Tereza Svobodová si loni do Jítravy přivezla skvělou formu. Nejprve s valachem 
I Will Be Famous vyhrála sobotní finále U25, o den později pak nenašla 
přemožitele ve Velké ceně a získala tak startovní pozici v Super Grand Prix.

V Jítravě se pravidelně objevují také členové A-kádru národní reprezentace. 
Kamil Papoušek je jedním z nich. Do Velké ceny nastoupil s Vivanem Blue 
a po smolné chybě ve finále obsadil druhé místo.

Slušný bodový příděl v rámci hlavní túry přineslo jitravské kolo také Denise 
Vegrichtové. S oldenburskou klisnou jménem Quick One dojela třetí. 

Czech Junior Cup přinesl radost Viktorii Šimkové, která v sedle klisny 
Margie dokázala překonat základní parkur čistě, v rozeskakování byla také 
bezchybná a navíc nejrychlejší. 

Do top 3 se v juniorské túře probojovali spolu s Viktorií Šimkovou také 
Vanessa Hájková na druhé příčce a třetí Martin Sikora.

Velká cena Jítravy
10. srpna 2025

Jezdecká stáj Jítravský Dvorec, z.s.

Jítrava 5, 46353 Rynoltice
E-mail: staje@jitrava.cz
Web: www.jitrava.cz

Kolbiště: písek geotextilie 120 x 60 m
Opracoviště: písek +geotextilie venkovní 
20 x 60 m, krytá hala 20 x 60 m
Ustájení: mobilní boxy, pevné boxy ve staji
Tribuna pro diváky:  
krytá s kapacitou cca 350 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY  
JÍTRAVSKÉHO DVORCE

	� 2024 Tereza Svobodová  
     (I Will Be Famous)

	� 2023 Natálie Ulčová (Demont)

25

Český skokový pohár 2025



BLUMENTAL OFFICES
Bratislava (akvizice 2022)

ZFP realitní fond
od ZFP Investments, investiční společnost, a.s.

▸  Přináší rovnoměrný růst výnosů z vložených 
finančních prostředků.

▸  Šetří vaše peníze spojené s nákupem, správou
a prodejem nemovitostí.

▸  Odolává dění na akciových a dluhopisových trzích.

Upozornění: Tento materiál může mít propagační charakter. Návratnost investice není zaručena. S investicí 
do podílových fondů je spojené riziko. Hodnota investice do podílových fondů může kolísat. Více informací 
týkajících se investice do ZFP realitního fondu a investiční strategie tohoto fondu naleznete ve statutu a v 
klíčových informacích pro investory podílového fondu, které jsou v českém jazyce k dispozici v sídle investiční 
společnosti a na internetové adrese investiční společnosti www.zfpinvest.com. Úplný název ZFP realitního 
fondu je ZFP realitní fond, otevřený podílový fond, ZFP Investments, investiční společnost, a.s. Vývoj hodnot a 
zhodnocení realitního fondu je uveden k 31. 12. 2024.

ZFP REALITNÍ FOND

od založení

+78,28 %

od založení

5,15 %
p.a.

13,6 mld.
Kč

Zhodnocení
fondu

Fondový
kapitál

p.a.

Diverzifikace

Sektorová Geografická

20 %

63 %
17 %

Retail

Logistika

Administrativa

24 %
45 %

10 %

21 %

Česká republika

Maďarsko

Polsko

Slovenská republika

      investice, kterou skutečně vidíte

infolinka 800 111 116, info@zfpinvest.com, www.zfpinvest.com



Všechny soupeře za sebou ve Velké ceně Opavy nechala loni Jana Francová. Spolu s valachem Chrisem 
absolvovala čistě základní kolo i fi nále, které navíc překonala výrazně rychleji než ostatní. 

V nejlepší trojici v juniorské túře se umístili vedle 
vítězky Gabriela Pospíšilová na druhé příčce 
a domácí Václav Humplík, které dojel třetí. 

Velká cena Opavy 
17. srpna 2025

Jezdecký klub Opava Kateřinky

Rolnická 120, 747 05 Opava
E-mail: jkopava@email.cz
Web: www.jkopava.cz
Kolbiště: 67 x 90 m PRO SABLE FIBRA 
RACE systém
Opracoviště: 67 x 35 m PRO SABLE 
FIBRA RACE systém
Ustájení koní: mobilní boxy
Tribuna pro diváky: 500 osob

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY OPAVY 
� 2024 Jana Francová (Chris 468)
� 2023 Jiří Hruška (Reiky)
� 2022 Ondřej Pospíšil (Huntelaar 1)
� 2021 Jiří Hruška (Reiky)
� 2020 Sára Vingrálková 

     (Oscar des Fontaines)
� 2019 Rudolf Doležal (Quattro Cento)
� 2018 Ondřej Zvára (Quimero M)
� 2017 Jan Chýle (Cool Paradise)
� 2016 Igor Šulek (Wavo Aramis)
� 2015 Veronika Jelínková (Forewer)
� 2014 Aleš Opatrný (Acovaro)
� 2013 Velká cena byla zrušena
� 2012 Jiří Skřivan (Kallisto)
� 2011 Jiří Skřivan (Kallisto)
� 2010 Lucie Strnadlová (Atlanta)
� 2009 Andrej Holly (Quaestor)
� 2008 Aleš Opatrný (Market Tinka’s Boy)
� 2007 Zdeněk Žíla (Le Patron)
� 2006 Aleš Opatrný (Cartouche)
� 2005 Aleš Opatrný (Supreme)
� 2004 Karel Lamich (Credit)
� 2003 Jiří Papoušek (Barma)
� 2002 Zdeněk Žíla (Graf Czech)

Radek Šídlo v sedle Inose del Maset rovněž 
v rámci hlavní soutěže ani jednou nechyboval. 
Dosažený čas však stačil „až“ na druhé místo. 

Jakub Repper v sedle klisny Cellini du Rouet vyhrál opavské fi nále Amateur Tour pro jezdce, kteří 
v uplynulých dvou sezonách nestartovali v soutěžích S** a vyšších.

V Czech Junior Cupu se dařilo nejlépe Viktorii 
Pospíšilová, která ovládla s belgickým valachem 
New Balou van´t Leeuwerikenhof rozeskakování 
suverénním způsobem.

27

Český skokový pohár 2025



• Opotřebení šlach a kloubů • Kulhání • Omezená pohyblivost kloubů 
• Zkrácený krok • Traumatická artritida • Bolesti nohou 

Ph
ot
o 
cr
ed

it: 
Ki
t H

ou
gh

to
n

Doporučeno pro všechny koně, kteří vykazují následující příznaky:

Pro více informací o nabídce produktů  
NAF a možnostech jejich zakoupení v ČR,  

navštivte www.naf-equine.eu/cz  
nebo volejte: +420 226 254 194

Harry Charles prosazuje flexibilitu 
Superflexu na každém kroku.

F IVE  STAR  FOR  THE  BEST  PERFORMANCE  WORLDWIDE

THE BEST FEED

Naskenujte QR kód a nenechte si  
ujít šanci, získat Superflex zdarma  
na vyzkoušení:



• Opotřebení šlach a kloubů • Kulhání • Omezená pohyblivost kloubů
• Zkrácený krok • Traumatická artritida • Bolesti nohou

Ph
ot
o
cr
ed

it:
Ki
tH

ou
gh

to
n

Doporučeno pro všechny koně, kteří vykazují následující příznaky:

Pro více informací o nabídce produktů
NAF a možnostech jejich zakoupení v ČR, 

navštivte www.naf-equine.eu/cz 
nebo volejte: +420 226 254 194

Harry Charles prosazuje flexibilitu
Superflexu na každém kroku.

F IVE STAR FOR THE BEST PERFORMANCE WORLDWIDE

THE BEST FEED

Naskenujte QR kód a nenechte si 
ujít šanci, získat Superflex zdarma 
na vyzkoušení:

050.2625_Kuga_MCA_press_210x297.indd   1050.2625_Kuga_MCA_press_210x297.indd   1 13.03.2025   09:2613.03.2025   09:26





PŘÍPRAVA A PRODEJ KONÍ S POTENCIÁLEM PRO VRCHOLOVÝ SPORT.

Věříme, že každý kůň je jedinečný a zaslouží si péči a trénink, 
které respektují jeho specifické potřeby a schopnosti.

WWW.LIPONOVA-EQUESTRIAN.CZ



BS_Demi_sekt_210x297mm.indd   1 04.04.2024   15:35:44



BS_Demi_sekt_210x297mm.indd   1 04.04.2024   15:35:44

Velká cena Ptýrova 
23. srpna 2025

PCT s.r.o.

295 01 Ptýrov, IČ 25692224
E-mail: kone@farmaptyrov.cz
Web: www.koneptyrov.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 60 x 70 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 30x 60 m
Ustájení koní: stacionární boxy v halách, 
mobilní boxy
Tribuna pro diváky: 2000 osob

Noční Velká cena je v seriálu Českého skokového poháru jediná. A to je ta, která se koná v Ptýrově. 
Tribuny jsou každoročně plné diváků, kteří sledují sportovní výkony dvojic pod umělým osvětlením.

Podruhé v sezoně byl na stříbrné příčce ve Velké ceně Přemysl Adam. Opět to bylo s jeho jedničkou 
holštýnským běloušem Cachasem.

Aleš Opatrný dokázal v sezoně 2024 zvítězit hned ve čtyřech Velkých cenách ČSP. Jednou z nich byla 
právě noční soutěž v Ptýrově, kde startoval s hnědákem jménem Human Leaque. 

Jezdci v kategorii U25 jezdí své dílčí finále na 
parkuru do 135 centimetrů. V Ptýrově ho vyhrála 
Nikola Egrová, druhý dojel Daniel Pospěch 
a třetí skončila Linda Portychová. 

Dvě nuly a finálový čas pod padesát sekund 
zajistit třetí místo ve Velké ceně Ptýrova Petrovi 
Dohnalovi, který se představil s Tashitou.

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY PTÝROVA 
	� 2024 Aleš Opatrný (Human Leaque)
	� 2023 Martin Brát (Derby)
	� 2022 Velká cena zrušena
	� 2021 Matěj Kotalík (Cesano V)
	� 2020 Velká cena zrušena
	� 2019 Jan Štětina (Verdi-S)
	� 2018 Ondřej Pospíšil (Einfach)
	� 2017 Jan Štětina (Verdi-S)
	� 2016 Marek Klus (Carison)
	� 2015 Aleš Opatrný (Acovaro)
	� 2014 Aleš Opatrný (Zandiro)
	� 2013 Sergei Motyguine (Zoe de Liebri Z)
	� 2012 Ludvík Jandourek (Vigo)
	� 2011 Jiří Skřivan (Kallisto)
	� 2010 Barbora Tomanová  
      (Clark 12) VC Kolína na Ptýrově
	� 2009 Aleš Opatrný (Kristály)  
     VC Kolína na Ptýrově

33

Český skokový pohár 2025



kone_a4.indd   12kone_a4.indd   12 03.04.2023   10:5403.04.2023   10:54



kone_a4.indd   12kone_a4.indd   12 03.04.2023   10:5403.04.2023   10:54

Z triumfu ve Velké ceně Litomyšle se radoval Marek Klus v sedle valacha Liverpoola 2.

Dílčí finále Amateur Tour zcela ovládla Jana Nosková. Získala první a třetí místo, a to s koňmi Shadow 
a Quick Step. Na druhou příčku proklouzla Sára Stuchlíková v sedle Horákyně.

Velká cena Litomyšle 
7. září 2025

Stáj Manon – Jiří Skřivan

Suchá 1, 570 01 Suchá
E-mail: manon@wo.cz
Web: www.stajmanon.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 65 x 75 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 30 x 65 m
Ustájení koní: stacionární boxy
Tribuna pro diváky: kapacita 250 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY LITOMYŠLE 
	� 2024 Marek Klus (Liverpool 2)
	� 2023 Miloslav Příhoda (Ibiza, D)
	� 2022 Zdeněk Hruška (Giovany)
	� 2021 Tereza Svobodová (Kleiner Lord)
	� 2020 Velká cena zrušena
	� 2019 Jan Štětina (Gylord-S)
	� 2018 Matěj Kotalík (Sir Sid)
	� 2017 Barbora Tomanová (Scarface)
	� 2016 Jiří Luža (Benito-S)
	� 2015 Jaroslav Jindra (Qentino Donth-M) 
	� 2014 Jiří Papoušek (Falco Union)
	� 2013 Jiří Luža (Land Rebel-S)
	� 2012 Hana Pokorná (Chanell)
	� 2011 Jiří Hruška (Aristo Z)
	� 2010 Jan Zwinger (Al Campo)
	� 2009 Zdeněk Žíla (Pinot Grigio)
	� 2008 Aleš Opatrný (Titan R.S.)
	� 2007 Aleš Opatrný (Lecarino)
	� 2006 Jaroslav Jindra (Revel S)
	� 2005 Jaroslav Jindra (Contender S)
	� 2004 Peter Mackovjak (Magic Boy)
	� 2003 Ondřej Nágr (Picador)
	� 2002 Aleš Opatrný (ABC Hamburg)

Sehraná dvojice Jan Štětina a Jumago. Držitel 
mistrovského titulu za sezonu 2024 dosáhl 
v nejvyšší soutěži na třetí příčku. 

Vydařenou sezonu prožil loni Radek Šídlo, 
kterému svědčí kolbiště právě v Litomyšli. 
Stejně jako v roce 2023 i o rok později tam 
obsadil s Inosem druhé místo v hlavní soutěži.

Vydařené výkony předvedla Karolína 
Studničková. Spolu s klisnou českého 
teplokrevníka Quibell 1 nenašla přemožitele 
v Czech Junior Cupu.

35

Český skokový pohár 2025





Velká cena Prahy 
14. září 2025

V Team Prague Arena z.s.

Radotínská 69/34, 159 00 Praha 5
E-mail: m.svenkova@chuchlearena.cz
Web: www.chuchlearena.cz

Kolbiště: bílý písek s geotextílií, 60 x 100 m
Opracoviště:  
bílý písek s geotextílií, 35 x 70 m
Druhé opracoviště:  
bílý písek s geotextílií 40 x 25 m
Ustájení koní: 170 stacionárních boxů
Tribuna pro diváky: 500 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY PRAHY 
	� 2024 Závody předčasně ukončeny
	� 2023 Jiří Skřivan (Holland TN)
	� 2022 Vladimír Tretera  
     (Gangster v/h Noddevelt)
	� 2021 Petr Dohnal (Tashita)
	� 2020 Aleš Opatrný (Dukato VTH)

Smůla provázela předposlední kolo roku 2024 v Chuchle Areně Praha. 
V termínu v polovině záři zasáhly Česko vytrvalé deště, které způsobily 
povodně. Přes snahu pořadatele musely být pražské závody předčasně 
ukončeny.

Linda Portychová byla s klisnou Larou úspěšná v Chuchle Areně Praha při 
loňském CSIO, kdy v nedělní Grand Prix inkasovala jen sedm trestných 
bodů.

Aleš Opatrný byl mimořádně úspěšný nejen při Českém skokovém poháru 
2024. V Chuchli byl s Kapsonesem W jen ouksíček od vítězství v Grand Prix 
při CSIO3*-W. Nakonec skončil druhý.

Do Chuchle Areny Praha tradičně chodí na parkury velké množství diváků.

37

Český skokový pohár 2025



A JEZDCEMMEZI KONĚM

Distributor pro ČR:

Sedlářství Libich
Rostoklaty 17, 281 71
www.sedlarstvi-libich.cz

Libich-foto Equipe_3.pdf   1   19.04.2023   10:30



A JEZDCEMMEZI KONĚM

Distributor pro ČR:

Sedlářství Libich
Rostoklaty 17, 281 71
www.sedlarstvi-libich.cz

Libich-foto Equipe_3.pdf   1   19.04.2023   10:30

Velká cena Martinic
26. září 2025

Jezdecká společnost EQUITANA

Martinice 1, 262 72 Březnice
E-mail: jizdarna@equitana.cz
Web: www.csi-martinice.cz
Kolbiště: písek + geotextilie, 100 x 55 m
Opracoviště: písek + geotextilie, 22 x 65 m
Ustájení koní: stacionární boxy v halách
Tribuna pro diváky: krytá, 
kapacita 320 diváků

VÍTĚZOVÉ VELKÉ CENY MARTINIC 
� 2024 Aleš Opatrný (Kapsones W)
� 2023 Marek Klus (Tenerife’s Cardozo)
� 2022 Veronika Jelínková (Jespe)
� 2021 Kateřina Veselovská (Celano S)
� 2020 Aleš Opatrný 

     (Gentlemen Van Het Veldhof)
� 2019 Sergej Motygin (Dylan)
� 2018 Václav Horký (Asile de Paix)
� 2017 Velká cena zrušena
� 2016 Marek Klus (Crado von Wichenstein)
� 2015 Vladimír Tretera (Quentin 6) 
� 2014 Aleš Opatrný (Zandiro)
� 2013 Jiří Hruška (Aristo Z)
� 2012 Jiří Hruška (Aristo Z)
� 2011 Jiří Luža (Land Rebel-S)

Poslední Velkou cenu v rámci poháru 2024 hostily Martinice. Vyhrál ji Aleš Opatrný v sedle bělouše 
jménem Kapsones W, čímž potvrdil svou stoprocentní úspěšnost. V základní sérii startoval čtyřikrát 
a čtyřikrát zvítězil.

Druhé místo v nejtěžší soutěži mítinku obsadil po smolné chybě další reprezentant ČR Kamil 
Papoušek. Ve fi nále s Vivanem Blue zapsal lepší čas než vítěz, ale shodil jednu překážku.

O vítězství v Super Grand Prix se rozeskakovala 
s Alešem Opatrným Linda Portychová, ale nakonec 
byla s Larou o téměř tři a půl sekundy pomalejší. 

Na stupních vítězů po fi nálovém klání nechyběl 
Jiří Skřivan, jenž s Hollandem TN vybojoval 
pomyslný bronz.

Třetí příčku v poslední pohárové kvalifi kaci sezony 
2024 vybojoval Jiří Hruška s ryzkou Reiky.

39

Český skokový pohár 2025



Prémiové rumy 
z Ekvádoru

Pro ty, kteří si umí vychutnat život

www.romerosons.eu



info@gk-solutions.cz
606 087 139
777 010 617 www.gk-horsetrucks.cz gk_horsetrucks_cz

Nechte své koně cestovat první třídou.

Rozumíme Vašim obavám o bezpečí Vašich koní. Proto dodáváme, upravujeme a
servisujeme přepravníky koní s důrazem na spolehlivost a jistotu na každém kilometru.

Vaše bezstarostné cestování začíná u nás.
Komfort a bezpečí pro Váš nejcennější náklad.

Vaše bezstarostné cestování začíná u nás.
KoKoK mfofof rt a bezpečíčíč pro VáVáV š nejeje cennějějě šjšj í náklad.

Rozumíme VaVaV šim obavám o bezpečí VaVaV šich koní. Proto dodáváme, upravujeme a
servisujeme přepravníkykyk koní s důrazem na spolehlivost a jistotu na každém kilometru.

EXKLUZIVNÍ
PAPAP RTNER značkykyk

KRKRK ISMAMAM R
Horsrsr etrucksksk pro
Českou republiku

Prodej, nákup a
servis nových

i použitých
přepravníků
všech značek

Kompletní servis:
dodání včetně

registrace,
opravy a úpravy

jakéhokoliv typu

Přísísí lušenství
k přepravníkům,
závodní bedny
a boxy všech

velikostí

Pronájem
přepravníků a

přeprava koní od
A do Z

info@gk-solutions.cz
606 087 139
777 010 617 www.gk-horsetrucks.cz gk_horsetrucks_cz

Nechte své koně cestovat první třídídí ou.



Šampioni Českého skokového poháru: 
Rekordmanem je Aleš Opatrný
Sezona 2025 přinesla už čtyřiadvacátý ročník Českého skokového poháru. Za tu dobu se na stupních vítězů vystřídala 
hezká řádka jezdců. Rekord co do počtu triumfů ve finále má Aleš Opatrný, který ho loni vyhrát už pošesté. Pomyslný 
hattrick pak mají za sebou Jiří Skřivan a Rudolf  Doležal. Další jméno do seznamu šampionů přibude koncem září, kdy 
se odehraje seriálové finále. Pořadatelem tohoto mítinku je pro letošní rok Jezdecká společnost Equitana Martinice. 

2002 Aleš Opatrný

2003 Aleš Opatrný

2004 Jiří Skřivan

2005 Ivo Přibyl

2006 Jiří Skřivan

2007 Zdeněk Žíla

2008 Zuzana Zelinková

2009 Aleš Opatrný

2010 Aleš Opatrný

2011 Jiří Skřivan

2012 Martin Matějka

2013 Aleš Opatrný

2014 Marek Klus

2015 Rudolf Doležal

2016 Rudolf Doležal

2017 Marek Klus

2018 Ondřej Pospíšil

2019 Rudolf Doležal

2020 Lucie Strnadlová

2021 Vladimír Tretera

2022 Lucie Strnadlová

2023 Kamil Papoušek

2024 Aleš Opatrný

2025 ???

42

Český skokový pohár 2025


